
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО 

НАСЛЕДИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в приказ Комитета по охране и использованию 
объектов культурного наследия Республики Северная Осетия-Алания 

от 12.01.2016 года № 4 «Об утверждении положения о коллегии Комитета
по охране и использованию объектов культурного наследия 

Республики Северная Осетия-Алания»

Во исполнение протокола оперативного совещания у Главы 
Республики Северная Осетия-Алания В.З. Битарова от 23 декабря 2016 года 
№ БВ-43-ОС приказываю:

1. Включить в состав коллегии Комитета по охране и использованию 
объектов культурного наследия Республики Северная Осетия-Алания 
главного консультанта секретариата заместителя Председателя 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания Газзаеву Аиду 
Николаевну.

2. Включить в состав коллегии Комитета по охране и использованию 
объектов культурного наследия Республики Северная Осетия-Алания 
начальника отдела контроля и надзора за сохранением объектов культурного 
наследия Целиди Николая Федоровича.

3. Вывести из состава коллегии Комитета по охране и использованию 
объектов культурного наследия Республики Северная Осетия-Алания 
Акоефф А.В руководителя интернет-проектов «Потерянная Осетия» и «След 
войны».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Владикавказ

Председатель Комитета В.Салбиев


